
 
 

1 

 

Ogłoszenie nr 540264613-N-2019 z dnia 04-12-2019 r. 
 

Uniejów: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 630591-N-2019 
Data: 02/12/2019 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Uniejów, Krajowy numer identyfikacyjny 31101957900000, ul. ul. Błogosławionego Bogumiła  
13, 99-210  Uniejów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 632 888 192, e-mail urzad@uniejow.pl, faks 
632 888 192. 
Adres strony internetowej (url): 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2019-12-10, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2019-12-11, godzina: 10:00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6) Informacje dotyczące ofert częściowych 
W ogłoszeniu jest: Część nr 3, nazwa: Wyposażenie szkolnych pracowni przedmiotów przyrodniczych 
i matematycznych w pomoce dydaktyczne / SP Wilamów 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: Okres 
gwarancji, Znaczenie: 9 
W ogłoszeniu powinno być: Część nr 3, nazwa: Wyposażenie szkolnych pracowni przedmiotów 
przyrodniczych i matematycznych w pomoce dydaktyczne / SP Wilamów 5) Kryterium: Okres 
gwarancji, Znaczenie: 10 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6) Informacje dotyczące ofert częściowych 
W ogłoszeniu jest: Część nr 5, nazwa: Zakup mebli / SP Uniejów, SP Wielenin i SP Wilamów 5) 
Kryterium: Okres gwarancji, Znaczenie: 9 
W ogłoszeniu powinno być: Część nr 5, nazwa: Zakup mebli / SP Uniejów, SP Wielenin i SP Wilamów 
5) Kryterium: Okres gwarancji, Znaczenie: 10 
 


